
お客様各位

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素よりマルサンアイ公式オンラインショップをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

このたび、長らくご愛用いただいておりました「滋賀県産大豆でつくった無調整豆乳 1000ml」につきまして、

誠に勝手ながら2026年3月31日をもちまして販売を終了とさせていただくこととなりました。

これまでのご利用に心より感謝申し上げます。

なお、販売終了に伴い、「高オレイン酸国産大豆の無調整豆乳 1000ml」を代替商品としてご案内いたします。

これまでの商品と同様にご利用いただけるかと思いますので、ぜひご検討ください。

今後とも、より良い商品とサービスの提供に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

【販売終了商品】

・商品名　滋賀県産大豆でつくった無調整豆乳 1000ml（1箱6本入り）

・販売終了時期　2026年3月31日

【代替商品】

・商品名　高オレイン酸国産大豆の無調整豆乳 1000ml（1箱6本入り）

※商品詳細は商品ページをご確認ください。

　【フリーコール】（受付：平日10時～12時　13時～15時）

　 　0120-929-333

2026年2月吉日

「滋賀県産大豆でつくった無調整豆乳 1000ml」販売終了のお知らせと代替商品のご案内

敬具

記

FC

お問い合わせは【こちら】

商品ページは【こちら】

https://shop.marusanai.co.jp/higholeic-soymilk/
https://cart.marusanai.co.jp/inquiry

